

Regnskab og Erhvervsrådgivning IVS

Cedervænget 23, 2 tv
2830 Virum

Årsrapport
1. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Irina Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Regnskab og Erhvervsrådgivning IVS
Cedervænget 23, 2 tv
2830 Virum

Telefonnummer: 81747779
e-mailadresse: regnskabograad@gmail.com

CVR-nr: 39144298
Regnskabsår: 01/12/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er erhvervs- og skatterådgivning, bogføring og regnskabsudarbejdelse samt hermed beslægtede ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for period fra den 01. december 2017 til 31. december 2018 udgør 11.456 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		468.034
Eksterne omkostninger		-7.351
Bruttoresultat		460.683
Personaleomkostninger	1	-447.245
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.812
Resultat af ordinær primær drift		11.626
Øvrige finansielle omkostninger		-171
Ordinært resultat før skat		11.455
Skat af årets resultat		-2.520
Årets resultat		8.935
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		2.234
Overført resultat		6.701
I alt		8.935

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.409
Tilgodehavender i alt		60.409
Likvide beholdninger		4.862
Omsætningsaktiver i alt		65.271
Aktiver i alt		65.271

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	2	1
Reserve for Iværksætterselskab		2.234
Overført resultat		6.701
Egenkapital i alt		8.936
Skyldig selskabsskat		2.521
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		53.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		56.335
Gældsforpligtelser i alt		56.335
Passiver i alt		65.271

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18
	kr.
Løn og gager	391.209
Pensionsbidrag	50.695
Andre omkostninger til social sikring	5.341
	<u>447.245</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 aktier a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.12.17	1
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u><u>1</u></u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret